

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo
ministro 2018 m. gruodžio 5 d.
įsakymu Nr. V- 986

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus
aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos
ataskaitai
priedas

Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centras

(švietimo įstaigos pavadinimas)

Kęstutis Lisauskas

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019-01-14 Nr. 1

(data)

Kaltanėnai, Švenčionių r. sav.

(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

2018 m. Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centras (toliau – Centras) buvo numatęs vystyti šias veiklos kryptis: daugiafunkcinio centro, vaikų dienos centrų (toliau – VDC) bei turizmo centro regione veiklas. Metinio veiklos plano tikslai siejasi su strateginiu planu.

Vaikų dienos centrų veiklų vykdymas

Tikslas 2.3. - prisidėti prie rizikos grupės vaikų gerovės didinimo įgyvendinant efektyvias ir kvalifikuotas priemones Švenčionių rajono savivaldybėje.

Uždaviniai:

- 3.2. rengti vaikų ir jaunimo poreikius atitinkančius projektus;
- 3.8. vykdyti vaikų dienos centrų veiklas Adučiškyje ir Švenčionėliuose su stovykline baze Kaltanėnuose: ugdyti vaikų socialinius įgūdžius bei skatinti jų šeimų dalyvavimą veiklose;
- 3.10 įsteigti Kaltanėnų vaikų dienos centro Reškutėnų grupę;
- 3.14. pristatyti Adučiškio ir Švenčionėlių VDC vaikams Švenčionių rajono kultūrinę ir gamtinę aplinką.

Siekiant šio tikslo ir jo uždavinių įgyvendinimo, Centras nuo 2018 m. kovo 1 d. įsteigė Kaltanėnų VDC Reškutėnų grupę, kurią lanko 10 Reškutėnų kaime gyvenančių vaikų.

2018 m. įgyvendinant Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamą projektą „Vaikų dienos centrų veiklos plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje“, Adučiškio ir Švenčionėlių VDC buvo organizuotas nemokamas maitinimas bei vaikų pavėžėjimas į namus pasibaigus VDC veikloms. Taip pat buvo organizuoti vaikams bei jų šeimų nariams skirti renginiai: pažintinė ekskursija po Dzūkijos kraštą, poilsinė-pažintinė išvyka į Šventąją ir kalėdinė išvyka į Vilnių.

2018 m. vasario - balandžio mėn. organizuoti projekto TAPK 2 renginiai: Kaltanėnų vaikų poilsio žiemos ir pavasario stovyklos „Atsigręžkime į mūsų senolius...“, kuriose dalyvavo Adučiškio ir Švenčionėlių VDC lankytojai ir vaikai iš įvairių šalies miestų bei Švenčionių rajono (iš viso 70 dalyvių, iš jų 33 vaikai - iš Švenčionių rajono socialiai remtinių šeimų). Projekto metu vaikai dalyvavo pažintinėse - edukacinėse ekskursijose į Rokiškį ir Kauną.

2018 m. kovo mėn. įgyvendinant Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamą projektą „Prikelkime senolių patirtį...“ organizuota etnokultūrinė – edukacinė stovykla. Jos metu Centro specialistų bei amatininkų vedamose edukacinėse programose dalyvavo Adučiškio ir Švenčionėlių

VDC bei Kaltanėnų VDC Reškutėnų grupės vaikai. O gegužės ir birželio mėn. organizuota šio projekto edukacinė išvyka į Vilnių ir baigiamasis renginys (iš viso projekto renginiuose dalyvavo 80 dalyvių).

2018 m. Adučiškio VDC sėkmingai įgyvendino projektą „Sveikatą brangink ir saugok“ (pagal 2018 m. liepos 23 d. sveikatinimo priemonių projekto finansavimo sutartį Nr. J-418, F-165 su Švenčionių rajono savivaldybės administracija), kurio veiklose dalyvavo 35 vaikai. Įgyvendinant šį projektą, organizuoti vaikų sveikatą stiprinantys užsiėmimai bei mokymai (pvz., Ignalinos sporto ir pramogų centre vyko plaukimo mokymai). O 2018 m. lapkričio mėn. Centre organizuota ir šio projekto savaitgalio stovykla „Sveikatą brangink ir saugok“ (13 Adučiškio VDC vaikų).

Taip pat organizuojant kitus 2018 m. VDC renginius bei veiklas, buvo sėkmingai bendradarbiaujama su įvairiomis Švenčionių rajono įstaigomis: organizuoti užsiėmimai, socialinės akcijos, susitikimai, paskaitos (pvz., akcija „Dalinamės gerumu“, neprižiūrimų kapų tvarkymas ir pan.) bei šventiniai renginiai su Švietimo pagalbos tarnyba, Adučiškio seniūnija, Adučiškio kaimo biblioteka – filialu, Švenčionėlių socialinių paslaugų centru, Adučiškio pagrindine mokykla, Švenčionėlių miesto kultūros centru, Švenčionėlių miesto biblioteka- filialu, Reškutėnų tradicinių amatų centru ir kt.

Projektų įgyvendinimą, stovyklų bei kitų renginių organizavimą užtikrino 2018 m. Centro pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Švenčionių rajono ir respublikos tarpžinybinėmis bei įvairiomis kitomis įstaigomis (iš viso pasirašyta 11 sutarčių, viena iš jų - tarptautinio bendradarbiavimo sutartis dėl lenkų skautų stovyklos „Vitražas 2018“ organizavimo).

2018 m. Centrai įgyvendinant renginių ciklą „Šimtas žygių Lietuvai“, skirtą Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio jubiliejui, jo renginiuose (pažintiniuose bei ekologiniuose žygiuose pėsčiomis, dviračiais, valtimis, baidarėmis, šventiniuose renginiuose, pažintinėse išvykose ir pažintinėse-edukacinėse ekskursijose, piešinių ir fotografijų konkurse, socialinėse akcijose, susitikimuose ir kt.) aktyviai dalyvavo visų trijų VDC vaikai ir jų šeimų nariai. Įvairių tipų renginių metu VDC vaikams ir jų šeimų nariams pristatyti ne tik Švenčionių rajono, bet ir Aukštaitijos nacionalinio bei Sirvėtos regioninio parkų, Vilniaus ir Kauno miestų, Ignalinos rajono ir Vakarų Lietuvos regiono pažintiniai (kultūriniai bei gamtiniai) objektai.

Turizmo centro regione veiklų vykdymo

Tikslas 2.2. - teikti turizmo paslaugas.

Uždaviniai:

- 3.3. rengti turistinius maršrutus;
- 3.4. rengti ekskursijų programas;
- 3.5. gerinti Centro materialinę bazę siekiant užtikrinti tikslų ir uždavinių įgyvendinimą;
- 3.6. teikti turizmo informaciją ir turizmo paslaugas;
- 3.12. sukurti turizmo paslaugų kompleksą šeimai;
- 3.15. viešinti Švenčionių rajono kultūros paveldo objektus.

Siekiant šio tikslo ir jo uždavinių įgyvendinimo, 2018 m. organizuoti ciklo „Šimtas žygių Lietuvai“, skirto Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio jubiliejui, įvairių tipų renginiai, kuriuose dalyvavo 2005 dalyviai. Praėjusiais metais parengti 23 nauji turistinių žygių (pėsčiomis, dviračiais, baidarėmis, valtimis) maršrutai, pristatantys Švenčionių ir Ignalinos rajonų, Gražutės, Labanoro ir Sirvėtos regioninių parkų bei Aukštaitijos nacionalinio parko gamtines ir kultūrinės vertybes. Taip pat parengta 10 naujų pažintinių ekskursijų programų po Vilniaus, Kauno, Biržų, Marijampolės miestų, Rytų Aukštaitiją (Molėtų kraštą) bei Vakarų Lietuvą (Pajūrio ir Varnių regioninius parkus). Iš viso 2018 m. organizuotas 31 žygis, 10 išvykų, 13 ekskursijų.

2018 m. sausio – gruodžio mėn. Centras, teikdamas įvairias paslaugas, gavo 76 485,00 Eur pajamų. Gerinant Centro veiklos sąlygas bei siekiant išskeltų tikslų įgyvendinimo, šios lėšos ir gautos 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio paramai lėšos (313,00 Eur) buvo panaudotos stovyklų programų įgyvendinimui, renginių ciklo „Šimtas žygių Lietuvai“ organizavimui, darbo

užmokesčiui, VDC poreikiams, maitinimui, komunalinėms paslaugoms, taip pat įvairių prekių ir priemonių įsigijimui bei Centro ūkio bei turizmo bazės gerinimui.

Išskiriant svarbiausius ūkinės dalies darbus, būtina paminėti, kad 2018 m. užbaigti Centro mokyklos pastato patalpų remonto ir aplinkos bei lauko teritorijos tvarkymo darbai. Suremontuotos 3 naujos patalpos pritaikant jas daugiafunkcio centro ir edukacinių veiklų organizavimui: konferencijų salė, aktų salė (mini sporto salė) ir virtuvė.

Centro internetinėje svetainėje, socialiniuose tinklalapiuose, kitose viešinimo priemonėse visuomenei buvo nuolat teikiama informacija apie Centro vykdomą veiklą (būsimus bei įvykusius renginius, vykdomus projektus ir kt.). 2018 m. paskelbta 15 Centro veiklų pristatančių straipsnių bei informacinių pranešimų Švenčionių rajono (Centro specialistų bei bendradarbiaujančių su Centru Švenčionių rajono švietimo, kultūros įstaigų ar vietos bendruomenių atstovų) laikraščiuose „Žeimenos krantai“ ir „Švenčionių kraštas“. Taip pat gruodžio mėn. Nalšios muziejuje vykusios konferencijos „Švenčionių kraštas šimtmečio kelyje“ metu Centro direktorius skaitė pranešimą „Kaltanėnai šimtmečio kelyje“.

2018 m. rugpjūčio – spalio mėn. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriui vykdant Švenčionių rajono socialiai remtinoms šeimoms skirtą projektą, Centras organizavo 5-ių dienų vaikų vasaros poilsio stovyklą, pažintinę poilsinę kelionę į Šventąją, taip pat buvo organizuotos 4 savaitgalio stovyklos. Minėtuose renginiuose dalyvavo 81 dalyvis. Šeimoms skirtų renginių metu buvo pristatyti Švenčionių rajono, Labanoro regioninio ir Aukštaitijos nacionalinio parkų ir Vakarų Lietuvos regiono pažintiniai objektai, be to, stovyklų dalyviams buvo suteikta galimybė naudotis Centro turima baze (valtimis, dviračiais, baidarėmis ir kt.).

Visus praėjusius metus Centras įgyvendino renginių ciklą „Šimtas žygių Lietuvai“, skirtą Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio jubiliejui. 2018 m. organizavo minėto ciklo renginius: pažintinius žygius pėsčiomis, dviračiais, valtimis ir baidarėmis, ekologinius žygius, šventinius renginius, pažintines bei kvalifikacines išvykas, pažintines bei pažintines-edukacines ekskursijas, konkursą, akcijas, viešnages, susitikimus ir kt. Šiuose renginiuose dalyvavo Švenčionių r. bendrojo lavinimo mokyklų mokiniai, neformalaus ugdymo programų dalyviai, vaikų dienos centrų lankytojai, Švenčionių rajono ir kitų rajonų bei miestų visuomenės atstovai, Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro specialistai, Švenčionių rajono pedagogai bei kitų rajono įstaigų atstovai, Aukštaitijos nacionalinio bei Sirvėtos regioninio parkų specialistai. Sėkmingai vykdant šio ciklo veiklas, jo renginių dalyviams pristatyti Švenčionių ir Ignalinos rajonų, Aukštaitijos regiono ir kitų Lietuvos regionų pažintiniai objektai (organizuotos pažintinės bei pažintinės-edukacinės ekskursijos į Vilnių, Kauną bei Vakarų Lietuvos saugojamas teritorijas, kvalifikacinės išvykos į Vilnių, Pakruojį, Rokiškį ir kt.).

2018 m. liepos – spalio mėn. Centras organizavo projekto „Lietuvos nepriklausomybė už „demarkacinės“ linijos. Švenčionių kraštas“, finansuoto Kultūros paveldo departamento lėšomis, renginius siekdamas skatinti savo krašto visuomenę geriau pažinti artimosios aplinkos kultūros paveldą, priminti svarbiausius Švenčionių krašto istorinius įvykius bei stiprinti patriotiškumo dvasią akcentuojant itin prasmingas mūsų krašto praeities pamokas. Įvykusių renginių metu pristatyta Švenčionių krašto istorija, atspindinti dramatiškus 20 a. pirmos pusės istorinius įvykius ir pan. Įgyvendinant minėtą projektą, organizuoti 5 renginiai (žygiai dviračiais, pažintinės išvykos bei ekskursijos. Keli iš jų taip pat buvo skirti ir Europos paveldo dienoms paminėti), kuriuose dalyvavo 143 dalyviai.

Daugiafunkcinio centro veiklų vykdymas

Tikslas 2.1. - ugdyti vaikų ir jaunimo pilietiškumą, krašto pažinimą, socialinius ir ekologinius įgūdžius;

Tikslas 2.4. - kurti, diegti ir plėtoti modernią švietimo ir socialinių paslaugų, skirtų įvairaus amžiaus gyventojų grupėms ir jų poreikiams, infrastruktūrą Kaltanėnų miestelyje.

Uždaviniai:

- 3.1. kurti neformalaus ugdymo programas vaikams ir jaunimui bei jas įgyvendinti;
 3.7. organizuoti edukacines, poilsines, sportines – turistines programas vaikams ir suaugusiems;
 3.9. organizuoti universalaus daugiafunkcinio centro veiklas Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro mokyklos pastate;
 3.11. užbaigti Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro mokyklos pastato patalpų remontą ir aplinkos bei lauko teritorijos tvarkymo darbus;
 3.13. organizuoti renginius (stovyklas, seminarus, susitikimus ir kt.) įvairių amžiaus grupių ir neįgaliems žmonėms.

Siekiant šių tikslų ir jų uždavinių įgyvendinimo, 2018 m. Centro organizuotose 5-iose pažintinės veiklos programose („Žeimenos krašto pažinimo takais“ ir „Ką pilkapiai mena“) dalyvavo 73 Švenčionių r. bendrojo lavinimo mokyklų mokiniai.

2018 m. bendrojo lavinimo mokyklų mokiniams, įvairių tipų stovyklų dalyviams, vaikų dienos centrų lankytojams Centro specialistai organizavo šias edukacines programas: „Tautinis paveldas. Margučių marginimas vašku“, „Senųjų Aukštaitijos amatų paslaptys. Auskit vykit, mano rankos...“, „Senųjų Aukštaitijos amatų paslaptys. Žvakių liejimas“, „Tautinis paveldas. Šventinių meduolių kepimas ir puošimas“, taip pat įgyvendino naujai parengtas programas „Tautinis paveldas. Kūčiukų kepimas“, „Šventinių dekoracijų iš šieno gaminimas“ bei edukacinius užsiėmimus: tapybą ant vandens, dekoratyvinių muiliukų gaminimą. Minėtose edukacinėse programose ir užsiėmimuose dalyvavo 860 dalyviai (iš Švenčionių r. sav., Ignalinos r. sav., Biržų r. sav. ir Vilniaus miesto sav.).

2018 m. rugpjūčio – spalio mėn., Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriui vykdant projektą, skirtą Švenčionių rajono socialiai remtinoms šeimoms, Centras organizavo 5-ių dienų vaikų vasaros poilsio stovyklą „Keliauk, pažink ir saugok“, kurioje stovyklavo 10 vaikų, organizavo pažintinę poilsinę kelionę į Šventąją, kurioje dalyvavo 12 šeimų (iš viso 43 dalyviai), taip pat buvo organizuotos 4 šeimų savaitgalio stovyklos, kuriose taip pat stovyklavo 12 šeimų (iš viso 38 dalyviai). Šių renginių dalyviams buvo pristatyti Švenčionių rajono, Aukštaitijos ir Vakarų Lietuvos regionų bei saugomų teritorijų pažintiniai objektai, teikiamos apgyvendinimo su patogumais bei socialinių įgūdžių ugdymo paslaugos (maisto ruošimo mokymai ir kt.), taip pat jie turėjo galimybę naudotis Centro turima baze.

Atlikimo data/laikotarpis	Papildančios priemonės/atliktos veiklos pavadinimas	Asmenų, dalyvavusių veikloje, skaičius
2018 m. rugpjūčio 6-10 d.	Vaikų vasaros poilsio stovykla „Keliauk, pažink ir saugok“	10 vaikų
2018 m. rugpjūčio 28-29 d.	Pažintinė poilsinė kelionė į Šventąją	43 dalyviai (12 šeimų)
2018 m. rugsėjo 7-9 d.	Šeimų savaitgalio stovykla	11 dalyvių (4 šeimos)
2018 m. rugsėjo 14-16 d.	Šeimų savaitgalio stovykla	13 dalyvių (4 šeimos)
2018 m. rugsėjo 21-23 d.	Šeimų savaitgalio stovykla	6 dalyviai (2 šeimos)
2018 m. spalio 12-14 d.	Šeimų savaitgalio stovykla	8 dalyviai (2 šeimos)
Iš viso:		91 dalyvis

2018 m. buvo organizuota ir daug kitų (įvairių tipų) stovyklų:

Eil. Nr.	Data	Stovyklos pavadinimas	Dalyvių skaičius
1.	Sausio 2-4 d.	Jungtinės Lietuvos kariuomenės ir Olandijos kariuomenės organizuota Išgyvenimo stovykla	30
2.	Vasario 19-23 d.	Kaltanėnų vaikų poilsio žiemos stovykla „Atsigręžkime į mūsų senolius...“ (projekto TAPK 2	33

		įgyvendinimas)	
3.	Kovo 9-11 d.	Etnokultūrinė – edukacinė stovykla „Prikelkime senolių patirtį...“ (Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamo projekto įgyvendinimas)	20
4.	Balandžio 3-7 d.	Pavasario stovykla „Atsigręškime į mūsų senolius...“ (projektas „TAPK 2“)	37
5.	Gegužės 22-23 d.	NATO karių stovykla, skirta mokiniams	42
6.	Birželio 17-21 d.	Ignalinos sportinių šokių klubo „Viva“ stovykla	30
7.	Birželio 22-24 d.	Šokių studijos „Domino“ stovykla suaugusiesiems	21
8.	Birželio 25-30 d.	Sveikatingumo ir sporto klubo „Švenčionėliai“ vasaros karate stovykla	53
9.	Liepos 1-10 d.	Kaltanėnų vaikų vasaros poilsio stovykla „Keliuk, pažink ir saugok“	17
10.	Liepos 1-10 d.	Tarptautinė dailės stovykla „Genas: Lietuva“	23
11.	Liepos 10-20 d.	Lenkų skautų stovykla „Vitražas 2018“	70
12.	Liepos 15-21 d.	Vaikų vasaros stovykla „Kovinis ežiukas“ (I pamaina)	45
13.	Liepos 22–28 d.	Vaikų vasaros stovykla „Kovinis ežiukas“ (II pamaina)	38
14.	Liepos 30 d. – rugpjūčio 5 d.	Šokių studijos „Domino“ vasaros stovykla	47
15.	Rugpjūčio 5-11 d.	Vaikų vasaros stovykla „Kovinis ežiukas“ (III pamaina)	18
16.	Rugpjūčio 10-12 d.	Pabradės orkestro stovykla	4
17.	Rugpjūčio 13-19 d.	Šokių studijos „Dorada“ vasaros stovykla	31
18.	Rugpjūčio 20-27 d.	Kaltanėnų vaikų vasaros poilsio stovykla „Keliuk, pažink ir saugok“	56
19.	Rugsėjo 24-29 d.	Lietuvos – Lenkijos jaunimo mainų stovykla	24
20.	Spalio 12-14 d.	Švenčionių miesto kultūros centro projekto „Šokis jungia mus“ stovykla	50
21.	Lapkričio 17-18 d.	Savaitgalio stovykla „Sveikatą brangink ir saugok“	13
22.	Lapkričio 24-25 d.	Sporto stovykla	36
Iš viso:			738

Taip pat vykdydamas daugiafunkcinio centro veiklas, 2018 m. Centras teikė daug įvairių kitų paslaugų: sporto salės, biliardo, stalo teniso, sunkiosios atletikos įrenginių, turizmo inventoriaus nuomos, maitinimo, apgyvendinimo, skalbimo bei laisvalaikio užimtumo paslaugas (18342 paslaugų gavėjai).

2018 m. Centras iš viso organizavo 143 renginius (63 įvairių tipų renginiai (1733 dalyviai) ir 80 ciklo „Šimtas žygių Lietuvai“ renginių (2005 dalyviai)). Iš jų 26 renginiai (stovyklos, seminarai, varžybos, kvalifikacinės išvykos, ekskursijos, turizmo ir kiti renginiai) buvo skirti suaugusiesiems: Švenčionių rajono pedagogams, įvairių rajono įstaigų atstovams, vietos bendruomenėms, TAU klausytojams, Švenčionių ir kitų miestų bei rajonų visuomenės atstovams, tikslinėms grupėms).

II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai	Pasiekti rezultatai
---------------	---------------------	-------------------------------	---------------------

(toliau – užduotys)		(kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	ir jų rodikliai
<p>1.1. Įgyvendinti renginių ciklo „Šimtas žygių Lietuvai“ programą</p>	<p>Kurti neformalaus ugdymo programas vaikams ir jaunimui bei jas įgyvendinti; rengti vaikų ir jaunimo poreikius atitinkančius projektus; rengti turistinius maršrutus; rengti ekskursijų programas; teikti turizmo informaciją ir turizmo paslaugas; organizuoti edukacines, poilsines, sportines – turistines programas vaikams ir suaugusiems; pristatyti Adučiškio ir Švenčionėlių vaikų dienos centrų dalyviams Švenčionių rajono kultūrinę ir gamtinę aplinką; viešinti Švenčionių rajono kultūros paveldo objektus</p>	<p>Organizuota 100 renginių ir veiklų pristatant Švenčionių kraštą bei įtraukiant įvairių amžiaus grupių žmones.</p>	<p>Užduotis įvykdyta. Organizuota 100 įvairaus tipo renginių – pažintinių bei ekologinių žygių pėsčiomis, dviračiais, valtimis, baidarėmis, šventinių renginių, pažintinių išvykų ir pažintinių- edukacinių ekskursijų, konkursų, socialinių akcijų, susitikimų, skirtų Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio jubiliejui. Šiuose renginiuose dalyvavo 2005 įvairaus amžiaus dalyviai. Renginių metu buvo pristatytas Švenčionių kraštas, jo kultūrinė ir gamtinė aplinka bei kitos Lietuvos vietovės.</p>
<p>1.2. Parengti projekto „Vaikų dienos centrų veiklos plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje“ 2018 m. II pusmečio šeimos įgalinimo veiklų planą ir jį įgyvendinti</p>	<p>Užtikrinti, kad teikiamos paslaugos ir vykdomos veiklos atitiktų vaiko ir jo šeimos narių poreikius bei prisidėtų prie visapusiškų jų asmenybių tobulinimo, socialinių ir gyvenimo bei</p>	<p>Į veiklas įtraukta 30 proc. tėvų/globėjų: tėvai/globėjai ne tik žiūrovai, bet ir dalyviai, pagalbininkai.</p>	<p>Užduotis įvykdyta. Parengtas 2018 m. II pusmečio šeimos įgalinimo planas ir jis įgyvendintas. Į plane numatytas veiklas įtrauktos Adučiškio ir Švenčionėlių vaikų dienos centrus lankančių</p>

	<p>sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymo; sukurti sąlygas, kad vaikas ir jo šeimos nariai būtų motyvuoti dalyvauti Centro veiklose; ugdyti santykių šeimoje kultūrą skatinant šeimų telkimąsi ir savitarpio pagalbą</p>		<p>vaikų šeimos. Veiklose dalyvavo apie 35 proc. tėvų bei kitų šeimos narių.</p>
<p>1.3. Užbaigti Centro mokyklos pastato patalpų remontą ir aplinkos bei lauko teritorijos tvarkymo darbus</p>	<p>Plėsti daugiafunkcio centro veiklas</p>	<p>Suremontuotos 3 naujos patalpos ir pritaikytos daugiafunkcio centro ir edukacinių veiklų organizavimui: konferencijų salė, aktų salė (mini sporto salė) ir virtuvė.</p>	<p>Darbai užbaigti. Suremontuotos 3 mokyklos pastate esančios patalpos (konferencijų salė, aktų salė ir virtuvė) ir pritaikytos veiklų organizavimui. Sutvarkyta Žeimos upės pakrantė, perdažyti lauko sporto įrenginiai, atlikti apželdinimo darbai.</p>

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1.	
2.2.	
2.3.	
2.4.	
2.5.	

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos (pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1.	
3.2.	
3.3.	
3.4.	
3.5.	

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai

4.1.			
4.2.			
4.3.			
4.4.			
4.5.			

III SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai X
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai <input type="checkbox"/>
5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Darbas su neįgaliais žmonėmis
6.2.

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

IV SKYRIUS VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: _____

(mokykloje – mokyklos tarybos
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo
/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: _____

(švietimo įstaigos savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos
(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens
pareigos)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas _____.

IV SKYRIUS KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>9.1. Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Švenčionių rajono savivaldybėje“ (toliau – Projektas) Adučiškio vaikų dienos centre įgyvendinimas</p> <p>(Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro dalyvavimas Projekte patvirtintas 2018 m. lapkričio 6 d. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-774)</p>	<p>Švenčionių r. Adučiškio pagrindinės mokyklos patalpose (81,89 kv. m), gautose pagal panaudą Adučiškio vaikų dienos centro veiklų plėtrai, atlikti paprastąjį remontą ir pritaikyti vaikų dienos centro poreikiams, įrengti pandusą prie įėjimo į vaikų dienos centrą. Aprūpinti vaikų dienos centrą baldais ir inventoriu pagal projekto reikalavimus</p>	<p>Įgyvendintas Projektas: suremontuotos 81,89 kv. m. dvi patalpos, įrengtas pandusas prie įėjimo į vaikų dienos centrą (Adučiškio pagrindinės mokyklos pagrindinis įėjimas) nupirkti baldai ir įranga vaikų dienos centro veikloms organizuoti (sėdmaišių komplektas, šviesos stalas, oro ritulio stalas, sportinės gimnastikos sienelė vaikams (2 vnt.), futbolo stalas, projektorius, nešiojama garso sistema, nešiojamas kompiuteris (2 vnt.), minkšti laukiamojo baldai (2 vnt.), fotoaparatas).</p>
<p>9.2. Projekto „Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro veiklos plėtra, pritaikant Švenčionių krašto gamtos, kultūros, istorijos, žmogiškuosius resursus turizmo paslaugų įvairovės kūrimui“ veiklų atnaujinimas</p> <p>(Projekto paraiškos teikimui 2009 m. birželio 11 d. pritarta Švenčionių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-100. Projekto vykdymo sutartis nepasirašyta. Parengtas techninis projektas)</p>	<p>1. Užbaigti Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centrui priklausančio gyvenamojo namo Šakališkės kaime, Kaltanėnų sen. kapitalinį remontą ir pradėti naudoti pagal paskirtį;</p> <p>2. Projekte numatytos pirties ir viešosios erdvės sutvarkymas Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro teritorijoje;</p> <p>3. Galimybė formuoti dviratininkų, pėsčiųjų maršrutą šalia Luknos kaimo, Kaltanėnų sen. (projekte numatytas tiltas per Žeimenos upę)</p>	<p>1. Namo Šakališkės kaime naudojimas pagal projekte numatytą paskirtį;</p> <p>2. Pastatyta pirtis ir sutvarkyta viešoji erdvė;</p> <p>3. Parengti dokumentai maršruto rengimui ir Luknos kaime numatyto tilto statybai</p>
<p>9.3. Sukurti turizmo paslaugų komplektą šeimai</p>	<p>Sukurtą turizmo paslaugų komplektą pritaikyti organizuojant šeimų savaitgalio stovyklas</p>	<p>Sukurta ir patvirtinta savaitgalio stovyklos šeimai organizavimo programa. 15-ai šeimų organizuotos savaitgalio stovyklos.</p>
<p>9.4. Organizuoti stovyklas negalią turintiems žmonėms</p>	<p>Organizuoti 15-20 žmonių, turinčių negalią, grupei stacionarią 5-7 dienų stovyklą</p>	<p>Sukurta ir patvirtinta 5-7 dienų stovyklos negalią turintiems žmonėms programa. Organizuota viena stacionari 5-7 d. stovykla</p>

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
 (pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Biudžeto lėšų trūkumas
10.2.
10.3.

 (švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

 (parašas)

 (vardas ir pavardė)

 (data)

Susipažinau.

 (švietimo įstaigos vadovo pareigos)

 (parašas)

 (vardas ir pavardė)

 (data)